2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.06.2022

                   № 15
О частичной замене дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2025 год
В соответствии с  пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Согласиться на частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Парабельский район» дополнительным нормативом отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц в 2025 году.
2. О принятии Решения сообщить в Департамент финансов Томской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянно действующую бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М. Ключников).
Председатель Думы                                                                                            М.А. Гордиевский

Глава района

                                                                  А.Л. Карлов